
Platz Vereine / Firma Ringe

1 Reitverein 579,3

2 Kyffhäuser 578,5

3 KuH 577,5

4 Hau Ruck 576,6

5 Wilke Bau 575,5

6 Männergesangverein 574,5

7 Bagger Schacht 574,0

8 Schützenverein 570,9

9 Fricke Gbr 569,6

10 Apotheke 567,9

11 Friseursalon Niebuhr 566,5

12 Volkstanzgruppe 564,9

13 Gemeinderat 551,4

14 Feuerwehr Hahnenhorn 547,5

15 Feuerwehr Müden 545,1

16 TuS 542,6

17 Gewerbeverein 538,5

18 Landfrauen 520,8

19 Landwirte 520,8

20 Ackermann 500,9

21 Jäger 0,0
22 Angler 0,0

23 Firma Giese 0,0

24 DRK 0,0

25 25 0,0

26 26 0,0

27 27 0,0

28 28 0,0

29 29 0,0

30 30 0,0

31 31 0,0

32 32 0,0

Wertung Vereine / Firma
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Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt
1 89 Niebuhr Carsten 95 104,4 199,4
2 94 Schubert Patrick 94 105,0 199,0
3 66 Bokelberg Hermann 95 103,9 198,9
4 73 Schacht Bernd 95 103,9 198,9
5 11 Harder Rudi 94 104,6 198,6
6 58 Wilke Dirk 96 102,1 198,1
7 47 Schacht Gernot 94 102,1 196,1
8 74 Baumgärtel Rebecca 93 102,9 195,9
9 81 Büchmann Petra 94 101,9 195,9

10 51 Wrede Helmut 93 102,5 195,5
11 5 Teichert Dietmar 90 105,4 195,4
12 87 Fricke Hartmut 92 103,4 195,4
13 39 Karp Karl-Heinz 94 101,0 195,0
14 45 Hauke Harald 94 100,9 194,9
15 14 Prieß Marlene 93 101,4 194,4
16 78 Köhler Hartmut 92 102,3 194,3
17 16 Denzer Heike 95 99,2 194,2
18 12 Milchert Edelgard 96 98,1 194,1
19 93 Harms Claudia 92 102,1 194,1
20 64 Schacht Stefan 94 99,9 193,9
21 9 Wulf Udo 91 102,3 193,3
22 57 Friedrichs Ulrich 91 101,8 192,8
23 90 Priebe Anja 91 101,3 192,3
24 86 Fricke Kai 90 101,7 191,7
25 13 Weimann Ursula 93 97,9 190,9
26 6 Janßen Jörg 88 102,5 190,5
27 60 Schacht Herbert 88 102,4 190,4
28 1 Denzer Hartmut 87 103,2 190,2
29 50 Otte Bernd 88 101,9 189,9
30 56 Giese Karl-Heinz 87 102,9 189,9
31 63 Wulf Andreas 90 99,7 189,7
32 65 Schneider Günter 89 100,5 189,5
33 24 Schrader Dietlind 89 100,2 189,2
34 49 Ströhl Siegfried 88 101,1 189,1
35 67 Bokelberg Hannelore 85 104,1 189,1
36 82 Coqui Inka 88 101,1 189,1
37 35 Wietfeld Christian 88 100,4 188,4
38 41 Ackermann Uwe 89 98,2 187,2
39 10 Masuhr Günther 84 102,6 186,6
40 95 Barkowski Lars 91 95,2 186,2
41 46 Ramm Horst 85 100,6 185,6
42 7 Meyer Karsten 83 102,0 185,0
43 59 Bösefeldt Ingo 89 95,6 184,6
44 21 Bendewald Gudrun 83 100,8 183,8
45 36 Gödecke Sven 83 100,6 183,6
46 53 Krösmann Harald 86 97,1 183,1

Bester Einzelschütze Gesamt Sortieren
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Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

Bester Einzelschütze Gesamt Sortieren

47 44 Ackermann Detlef 85 97,9 182,9
48 83 Zaske Nicole 87 95,9 182,9
49 85 Fricke Tanja 81 101,5 182,5
50 61 Tietje Jens 88 94,2 182,2
51 40 Wiechers Steffen 79 102,9 181,9
52 54 Marwede Friedrich 80 100,6 180,6
53 77 Weimann Dieter 84 96,1 180,1
54 15 Prieß Hans-Heinrich 88 91,6 179,6
55 34 Batke Timo 85 94,3 179,3
56 75 Schacht Annegret 84 95,2 179,2
57 38 Schiesgeries Horst 87 91,7 178,7
58 37 Krösmann Alexandra 85 92,7 177,7
59 33 Aermes Jan 90 87,4 177,4
60 91 Banning Jessica 77 97,8 174,8
61 3 Laabs Frederick 77 97,7 174,7
62 4 Güldemeister Olaf 79 95,7 174,7
63 22 Meier Marlies 80 94,1 174,1
64 2 Robinski Jürgen 82 91,6 173,6
65 79 Wilke Achim 82 91,1 173,1
66 84 Raubach Christian 78 93,3 171,3
67 62 Kuhls Heiko 92 78,7 170,7
68 96 Papathanasiou Josephina 81 88,4 169,4
69 43 Ackermann Sven 73 94,5 167,5
70 23 Höftmann Renate 72 90,9 162,9
71 55 Schrader Hilmer 75 82,1 157,1
72 42 Ackermann Gitta 61 85,2 146,2
73 8 0 0 0 0,0 0,0
74 17 0 0 0 0,0 0,0
75 18 0 0 0 0,0 0,0
76 19 0 0 0 0,0 0,0
77 20 0 0 0 0,0 0,0
78 25 0 0 0 0,0 0,0
79 26 0 0 0 0,0 0,0
80 27 0 0 0 0,0 0,0
81 28 0 0 0 0,0 0,0
82 29 0 0 0 0,0 0,0
83 30 0 0 0 0,0 0,0
84 31 0 0 0 0,0 0,0
85 32 0 0 0 0,0 0,0
86 48 0 0 0 0,0 0,0
87 52 0 0 0 0,0 0,0
88 68 0 0 0 0,0 0,0
89 69 0 0 0 0,0 0,0
90 70 0 0 0 0,0 0,0
91 71 0 0 0 0,0 0,0
92 72 0 0 0 0,0 0,0
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Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt
1 12 Milchert Edelgard 96 98,1 194,1
2 58 Wilke Dirk 96 102,1 198,1
3 16 Denzer Heike 95 99,2 194,2
4 66 Bokelberg Hermann 95 103,9 198,9
5 73 Schacht Bernd 95 103,9 198,9
6 89 Niebuhr Carsten 95 104,4 199,4
7 11 Harder Rudi 94 104,6 198,6
8 39 Karp Karl-Heinz 94 101,0 195,0
9 45 Hauke Harald 94 100,9 194,9

10 47 Schacht Gernot 94 102,1 196,1
11 64 Schacht Stefan 94 99,9 193,9
12 81 Büchmann Petra 94 101,9 195,9
13 94 Schubert Patrick 94 105,0 199,0
14 13 Weimann Ursula 93 97,9 190,9
15 14 Prieß Marlene 93 101,4 194,4
16 51 Wrede Helmut 93 102,5 195,5
17 74 Baumgärtel Rebecca 93 102,9 195,9
18 62 Kuhls Heiko 92 78,7 170,7
19 78 Köhler Hartmut 92 102,3 194,3
20 87 Fricke Hartmut 92 103,4 195,4
21 93 Harms Claudia 92 102,1 194,1
22 9 Wulf Udo 91 102,3 193,3
23 57 Friedrichs Ulrich 91 101,8 192,8
24 90 Priebe Anja 91 101,3 192,3
25 95 Barkowski Lars 91 95,2 186,2
26 5 Teichert Dietmar 90 105,4 195,4
27 33 Aermes Jan 90 87,4 177,4
28 63 Wulf Andreas 90 99,7 189,7
29 86 Fricke Kai 90 101,7 191,7
30 24 Schrader Dietlind 89 100,2 189,2
31 41 Ackermann Uwe 89 98,2 187,2
32 59 Bösefeldt Ingo 89 95,6 184,6
33 65 Schneider Günter 89 100,5 189,5
34 6 Janßen Jörg 88 102,5 190,5
35 15 Prieß Hans-Heinrich 88 91,6 179,6
36 35 Wietfeld Christian 88 100,4 188,4
37 49 Ströhl Siegfried 88 101,1 189,1
38 50 Otte Bernd 88 101,9 189,9
39 60 Schacht Herbert 88 102,4 190,4
40 61 Tietje Jens 88 94,2 182,2
41 82 Coqui Inka 88 101,1 189,1
42 1 Denzer Hartmut 87 103,2 190,2
43 38 Schiesgeries Horst 87 91,7 178,7
44 56 Giese Karl-Heinz 87 102,9 189,9
45 83 Zaske Nicole 87 95,9 182,9
46 53 Krösmann Harald 86 97,1 183,1

Bester Einzelschütze KKSortieren
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Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

Bester Einzelschütze KKSortieren

47 34 Batke Timo 85 94,3 179,3
48 37 Krösmann Alexandra 85 92,7 177,7
49 44 Ackermann Detlef 85 97,9 182,9
50 46 Ramm Horst 85 100,6 185,6
51 67 Bokelberg Hannelore 85 104,1 189,1
52 10 Masuhr Günther 84 102,6 186,6
53 75 Schacht Annegret 84 95,2 179,2
54 77 Weimann Dieter 84 96,1 180,1
55 7 Meyer Karsten 83 102,0 185,0
56 21 Bendewald Gudrun 83 100,8 183,8
57 36 Gödecke Sven 83 100,6 183,6
58 2 Robinski Jürgen 82 91,6 173,6
59 79 Wilke Achim 82 91,1 173,1
60 85 Fricke Tanja 81 101,5 182,5
61 96 Papathanasiou Josephina 81 88,4 169,4
62 22 Meier Marlies 80 94,1 174,1
63 54 Marwede Friedrich 80 100,6 180,6
64 4 Güldemeister Olaf 79 95,7 174,7
65 40 Wiechers Steffen 79 102,9 181,9
66 84 Raubach Christian 78 93,3 171,3
67 3 Laabs Frederick 77 97,7 174,7
68 91 Banning Jessica 77 97,8 174,8
69 55 Schrader Hilmer 75 82,1 157,1
70 43 Ackermann Sven 73 94,5 167,5
71 23 Höftmann Renate 72 90,9 162,9
72 42 Ackermann Gitta 61 85,2 146,2
73 8 0 0 0 0,0 0,0
74 17 0 0 0 0,0 0,0
75 18 0 0 0 0,0 0,0
76 19 0 0 0 0,0 0,0
77 20 0 0 0 0,0 0,0
78 25 0 0 0 0,0 0,0
79 26 0 0 0 0,0 0,0
80 27 0 0 0 0,0 0,0
81 28 0 0 0 0,0 0,0
82 29 0 0 0 0,0 0,0
83 30 0 0 0 0,0 0,0
84 31 0 0 0 0,0 0,0
85 32 0 0 0 0,0 0,0
86 48 0 0 0 0,0 0,0
87 52 0 0 0 0,0 0,0
88 68 0 0 0 0,0 0,0
89 69 0 0 0 0,0 0,0
90 70 0 0 0 0,0 0,0
91 71 0 0 0 0,0 0,0
92 72 0 0 0 0,0 0,0
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Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt
1 5 Teichert Dietmar 90,0 105,4 195,4
2 94 Schubert Patrick 94,0 105,0 199,0
3 11 Harder Rudi 94,0 104,6 198,6
4 89 Niebuhr Carsten 95,0 104,4 199,4
5 67 Bokelberg Hannelore 85,0 104,1 189,1
6 66 Bokelberg Hermann 95,0 103,9 198,9
7 73 Schacht Bernd 95,0 103,9 198,9
8 87 Fricke Hartmut 92,0 103,4 195,4
9 1 Denzer Hartmut 87,0 103,2 190,2

10 40 Wiechers Steffen 79,0 102,9 181,9
11 56 Giese Karl-Heinz 87,0 102,9 189,9
12 74 Baumgärtel Rebecca 93,0 102,9 195,9
13 10 Masuhr Günther 84,0 102,6 186,6
14 6 Janßen Jörg 88,0 102,5 190,5
15 51 Wrede Helmut 93,0 102,5 195,5
16 60 Schacht Herbert 88,0 102,4 190,4
17 9 Wulf Udo 91,0 102,3 193,3
18 78 Köhler Hartmut 92,0 102,3 194,3
19 47 Schacht Gernot 94,0 102,1 196,1
20 58 Wilke Dirk 96,0 102,1 198,1
21 93 Harms Claudia 92,0 102,1 194,1
22 7 Meyer Karsten 83,0 102,0 185,0
23 50 Otte Bernd 88,0 101,9 189,9
24 81 Büchmann Petra 94,0 101,9 195,9
25 57 Friedrichs Ulrich 91,0 101,8 192,8
26 86 Fricke Kai 90,0 101,7 191,7
27 85 Fricke Tanja 81,0 101,5 182,5
28 14 Prieß Marlene 93,0 101,4 194,4
29 90 Priebe Anja 91,0 101,3 192,3
30 49 Ströhl Siegfried 88,0 101,1 189,1
31 82 Coqui Inka 88,0 101,1 189,1
32 39 Karp Karl-Heinz 94,0 101,0 195,0
33 45 Hauke Harald 94,0 100,9 194,9
34 21 Bendewald Gudrun 83,0 100,8 183,8
35 36 Gödecke Sven 83,0 100,6 183,6
36 46 Ramm Horst 85,0 100,6 185,6
37 54 Marwede Friedrich 80,0 100,6 180,6
38 65 Schneider Günter 89,0 100,5 189,5
39 35 Wietfeld Christian 88,0 100,4 188,4
40 24 Schrader Dietlind 89,0 100,2 189,2
41 64 Schacht Stefan 94,0 99,9 193,9
42 63 Wulf Andreas 90,0 99,7 189,7
43 16 Denzer Heike 95,0 99,2 194,2
44 41 Ackermann Uwe 89,0 98,2 187,2
45 12 Milchert Edelgard 96,0 98,1 194,1
46 13 Weimann Ursula 93,0 97,9 190,9

Bester Einzelschütze LG
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Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

Bester Einzelschütze LG
47 44 Ackermann Detlef 85,0 97,9 182,9
48 91 Banning Jessica 77,0 97,8 174,8
49 3 Laabs Frederick 77,0 97,7 174,7
50 53 Krösmann Harald 86,0 97,1 183,1
51 77 Weimann Dieter 84,0 96,1 180,1
52 83 Zaske Nicole 87,0 95,9 182,9
53 4 Güldemeister Olaf 79,0 95,7 174,7
54 59 Bösefeldt Ingo 89,0 95,6 184,6
55 75 Schacht Annegret 84,0 95,2 179,2
56 95 Barkowski Lars 91,0 95,2 186,2
57 43 Ackermann Sven 73,0 94,5 167,5
58 34 Batke Timo 85,0 94,3 179,3
59 61 Tietje Jens 88,0 94,2 182,2
60 22 Meier Marlies 80,0 94,1 174,1
61 84 Raubach Christian 78,0 93,3 171,3
62 37 Krösmann Alexandra 85,0 92,7 177,7
63 38 Schiesgeries Horst 87,0 91,7 178,7
64 2 Robinski Jürgen 82,0 91,6 173,6
65 15 Prieß Hans-Heinrich 88,0 91,6 179,6
66 79 Wilke Achim 82,0 91,1 173,1
67 23 Höftmann Renate 72,0 90,9 162,9
68 96 Papathanasiou Josephina 81,0 88,4 169,4
69 33 Aermes Jan 90,0 87,4 177,4
70 42 Ackermann Gitta 61,0 85,2 146,2
71 55 Schrader Hilmer 75,0 82,1 157,1
72 62 Kuhls Heiko 92,0 78,7 170,7
73 8 0 0 0,0 0,0 0,0
74 17 0 0 0,0 0,0 0,0
75 18 0 0 0,0 0,0 0,0
76 19 0 0 0,0 0,0 0,0
77 20 0 0 0,0 0,0 0,0
78 25 0 0 0,0 0,0 0,0
79 26 0 0 0,0 0,0 0,0
80 27 0 0 0,0 0,0 0,0
81 28 0 0 0,0 0,0 0,0
82 29 0 0 0,0 0,0 0,0
83 30 0 0 0,0 0,0 0,0
84 31 0 0 0,0 0,0 0,0
85 32 0 0 0,0 0,0 0,0
86 48 0 0 0,0 0,0 0,0
87 52 0 0 0,0 0,0 0,0
88 68 0 0 0,0 0,0 0,0
89 69 0 0 0,0 0,0 0,0
90 70 0 0 0,0 0,0 0,0
91 71 0 0 0,0 0,0 0,0
92 72 0 0 0,0 0,0 0,0
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